
ZARZĄDZENIE NR 34/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 § 11, §12, §2 w zw. z art. 30 § 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. – kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję Pana Leszka Lupę ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Bardo  

z dniem 10 marca 2025 r. 

 

§ 2. Niniejsze odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę z zachowaniem 

1-miesięcznego okresu wypowiedzenia, która rozwiązuje się z dniem 30 kwietnia 2025 r.  

 

§ 3. W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza prawo, w terminie 21 dni od dnia 

doręczenia zarządzenia, Pracownikowi przysługuje prawo wniesienia odwołania do Sądu 

Rejonowego w Ząbkowicach Śląskich, IV Wydział Pracy, ul. Świerkowa 1, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


